



Rapport från styrelseprotokoll i SWB, ASVH Service AB och Equine SwedeHorse AB den 27-28 augusti, distans över Microsoft Teams

Avelsledarrapport

Avelsrådgivning: Cirka 80 ston hade inkommit för avelsrådgivning under våren.

SWB Avelspodden: 15 avsnitt är publicerade sedan den 5 juni. Podden hade vid sammanträdet laddats ned över 9000 gånger.

Dispensansökan Hemerald: Styrelsen var enig om att inte ge dispens från den förhöjda avgiften på retroaktivt ett sto-licens för en enskild hingst.

Meritpoäng till ston: Beslutade styrelsen att återgå till tidigare regel och låta ston tillgodoräkna sig meritpoäng förutlandsregistrerade avkommor.

Ekonomi

Rapporterades att föreningen nått det budgeterade målet på 5400 medlemmar. Med hjälp av regeringens stödpaket har SWB och ASVH lägre arbetsgivaravgiftskostnader än förväntat samtidigt som kostnader för evenemang, resor och andra utåtriktade evenemang uteblivit.

SEW/Breeders Trophy

Beslutade styrelsen att göra ett tillfälligt undantag från regelverket och ta bort 4-åringarnas consolation i Breeders Trophy 2020.

Elitauktioner

Rapporterades att 150 föl deltog i selekteringarna jämfört med 200 föl förra året. 14 föl är uttagna till dressyrauktionen och 16 föl är uttagna till hoppauktionen. SWB arbetar tätt med Horse24 och ser många fördelar med ett tätt samarbete tillsammans med Horse24. SWB hade fått beviljat projektmedel från HNS (se §10) och kommer satsa på storskalig marknadsföring av fölen och argumenten bakom 'den svenska uppfödningssmodellen'.

Rapport domarutskottet:

Beslutade styrelsen att godkänna Niklas Roslund till B-domare i exteriör.

Rapport ungdomssektionen

KK rapporterade att ungdomssektionen vidhåller samma riktlinjer som styrelsen gällande coronaanpassning och har endast haft digitala möten under året. Ung SWB hade vid mötet ett inbokat träningsläger tillsammans med Dansk Varmblod och KK frågade styrelsen huruvida de tycker det är lämpligt att arrangera och marknadsföra ett träningsläger med tanke på rådande omständigheter. Styrelsen gav KK rådet att avboka träningslägret för att inte ge de yngre medlemmarna fel signaler.